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Szanowni Państwo
Profesor Alicja Chybicka
Kandydatka do Senatu z listy PO,
Senator dr Władysław Sidorowicz
Kandydat do Sejmu z listy PO

Szanowni Państwo,

z prawdziwą przyjemnością przekazuję informację, że Członkowie Stowarzyszenia „IMMUNO” 

jednogłośnie uznali, że pragną przekazać swoje poparcie Państwa kandydaturom w zbliżających się 

wyborach. 

Zaangażowanie Pani Profesor w walkę o dostęp do leczenia i nadzieję na lepsze jutro dla 

dzieci  z  chorobami nowotworowymi,  chorobami  rzadkimi  i  ultrarzadkimi  jest  powszechnie  znane i  

docenianie.  Członkowie  naszego  Stowarzyszenie  mogli  doświadczyć  bezpośrednio  dobrodziejstwa 

zaangażowania  Pani  Profesor  w walkę  o  dostęp  do  leczenia  i  godne życie.  Dla  tego  pragniemy 

przekazać  nasze  poparcie  i  wzmocnić  naszymi  skromnymi  głosami

Pani kandydaturę do Senatu RP.

 Pan  Senator  dr  Władysław  Sidorowicz  podczas  obecnej  kadencji  jak  i  w  poprzednich 

kadencjach  wielokrotnie  wspierał  i  doradzał  licznym  pacjentom  oraz  stowarzyszeniom  chorych, 

wskazując różne możliwości  uzyskania pomocy.  Pana kandydatura do Sejmu RP jest kontynuacją 

służby pacjentom, którą pełni Pan z najwyższą starannością i oddaniem. Nie sposób pominąć Pana 

osobistego zaangażowania w poprawę funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej w Polsce jak i wielu 

sukcesów odniesionych  na  tym  polu.  W tym  miejscu  pragnę  wymienić  chociaż  kilka  przykładów 

związanych  z  pracami  Senackiej  Komisji  Zdrowia,  której  jest  Pan  Przewodniczącym.  Prace  nad 

Programami  Lekowymi  związanymi  z  leczeniem  nowotworów,  chorób  reumatycznych, 

neurologicznych, cukrzycy i wielu innych dały możliwość powrotu do zdrowia wielu tysiącom chorych 

w całym kraju.

Stowarzyszenie  „IMMUNO”  pozyskało  już  ponad  stu  sympatyków  i  osób  wspierających. 

Dodatkowo nawiązało współpracę z licznymi Stowarzyszeniami i Fundacjami na terenie województwa 

dolnośląskiego oraz Polski.  Pragniemy aby nasze głosy stały się wyrazem poparcia dla Pani profesor 

Alicji  Chybickiej  w  wyborach  do  Senatu  oraz  dla  Pana  Senatora  dr  Władysława  Sidorowicza  w 

wyborach do Sejmu i były wyrazem wdzięczności za trud i cierpliwość w niesieniu pomocy najbardziej  

potrzebującym.

Z poważaniem,
Piotr Rykowski

Wice Prezes Stowarzyszenia

______________________________________________________________________________________________
 

Siedziba Stowarzyszenia ul. Sterowcowa 7/3 54-130 Wrocław nr tel. +48-601-40-65-60


